UBND QUẬN LONG BIÊN

TRUỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG
Số:     /KH-THCSĐTVH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Long Biên, ngày      tháng 11 năm 2017

KẾ HOẠCH
Thi Hội khỏe Phù Đổng cấp trường năm học 2017-2018

I. MỤC ĐÍCH -  YÊU CẦU:

- Hội khoẻ Phù Đổng là Đại hội Thể dục Thể thao của học sinh các bậc học, cấp học nhằm tích cực hưởng ứng cuộc vận động “ Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”, góp phần giáo dục đạo đức, nhân cách của học sinh, đào tạo người học sinh phát triển toàn diện, đẩy lùi các tệ nạn xã hội vào trường học, đánh giá công tác giáo dục thể chất, duy trì và đẩy mạnh phong trào thi đấu các môn thể thao.
- Tổ chức Hội khoẻ Phù Đổng là hoạt động để đẩy mạnh phong trào thi đua, xây dựng các mô hình tiên tiến về TDTT.
II. ĐỐI TƯỢNG DỰ THI:
1.Đối tượng dự thi:

- Là những học sinh trong năm học 2017 – 2018 hiện đang học tập tại trường, được xếp loại học lực từ trung bình trở lên, hạnh kiểm từ khá trở lên và đủ sức khoẻ thi đấu.
- Tổng số học sinh tham gia (có danh sách kèm theo).
2. Nội dung thi đấu:

- Thi đấu bóng đá, bóng rổ (mỗi đội 10 học sinh tham gia, 5 chính thức và 5 dự bị).
III.TỔ CHỨC THỰC HIỆN:
1.Kế hoạch thi đấu:
	STT
	Môn
	Thời gian
	Địa điểm
	Phụ trách

	1
	Bóng đá
	06/11/2017 đến 15/11/2017
	Tại sân bóng đá
	Hường, Lịch

	2
	Bóng rổ
	06/11/2017 đến 15/11/2017
	Thi tại nhà thể chất
	Hường, Hồng

2. Danh sách trọng tài:
	STT
	Họ và tên
	Trọng tài
	Số buổi

	1
	Đinh Thị Hường
	x
	8

	2
	Đinh Công Lịch
	x
	6

	3
	Nguyễn Thị Hồng
	x
	6

IV. DỰ TRÙ KINH PHÍ:
1. Kinh phí Ban tổ chức: 300.000đ.
2. Kinh phí cơ cấu giải:2.400.000đ
- Giải nhất: 3 x 300.000đ = 900.000đ

- Giải nhì:   3 x  200.000đ= 600.000đ

- Giải ba:   6 x 150.000đ= 900.000đ
3. Kinh phí trọng tài: 1.000.000đ
	Nơi nhận:

- BGH (c/đ);

- GVCN, GV TD (t/h);

- Lưu VP./.
	 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Thúy
	NGUỜI LẬP

(Đã ký)
Đinh Thị Hường